

KNUD DOODLE ApS

Stensvej 10
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Knud Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KNUD DOODLE ApS

Stensvej 10

8544 Mørke

Telefonnummer: 25784644

CVR-nr: 33771142

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har i dag d. 26.03.2019 godkendt årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af firmaets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018. Det viser også firmaets driftsresultat for perioden 01.01.18 - 31.12,18.

2018 var det værste år, der har været i firmaet. Pga en byggesag i Fredericia havde jeg et tab på kr. 210.000,- og måtte indgå et forlig oveni på ialt kr. 120.000,-.

Jeg var igennem en operation i kæben efterfulgt af operation i begge fødder, som gjorde mig uarbejdsdygtig i ca. 2 + 8 uger. Resten af året bød ikke på så meget arbejde, da jeg ikke havde kapacitet dertil.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion
Knud Clausen

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	403.312	532
Eksterne omkostninger	2	-143.727	-122
Bruttoresultat		259.585	410
Personaleomkostninger	3	-414.727	-325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.897	-14
Resultat af ordinær primær drift		-170.039	71
Øvrige finansielle omkostninger		-98.097	-30
Ordinært resultat før skat		-268.136	41
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-268.136	41
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-268.136	41
I alt		-268.136	41

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		947.056	962
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		947.056	962
Anlægsaktiver i alt		947.056	962
Fremstillede varer og handelsvarer		3.500	3
Varebeholdninger i alt		3.500	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.847	205
Tilgodehavende skat		32.000	32
Andre tilgodehavender	4	10.395	6
Tilgodehavender i alt		132.242	243
Likvide beholdninger		215.874	38
Omsætningsaktiver i alt		351.616	284
Aktiver i alt		1.298.672	1.246

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80
Andre reserver		-157.824	-198
Overført resultat		-268.136	41
Egenkapital i alt		-345.960	-77
Gæld til realkreditinstitutter		771.784	305
Gæld til banker		96.693	173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	868.477	478
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	14
Gæld til banker		90.503	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.890	237
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	509.762	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.155	845
Gældsforpligtelser i alt		1.644.632	1.323
Passiver i alt		1.298.672	1.246

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2018	2017
	kr.	kr.
Omsætning	942.295	1506863
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-534.832	-932404
Andre eksterne omkostninger	-4.150	-39.594
	403.313	473.357

2. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	2018	2017
	kr.	kr.
Gaver og blomster	207	0
Annoncer	2.000	2000
Sponsorvirksomhed	1.300	1.300
Rejse-og opholdsudgifter		0
Gebyr til genbrugsstation	1.220	1220
	4.727	4.520

Autodrift	2018	2017
	kr	kr.
Diesel, brændstof	21.899	23.055
Vægtafgift	-310	6.398
Vægtafgift	4.142	6.133
Forsikring	3.651	11.340
Vedligeholdelse	9.511	25.687
Autodrift ialt	38.892	72.613

Andre driftsmiddelomkostninger	2018	2017
	kr.	kr.
Arbejdstøj	3.501	6.401
Småanskaffelser	7.120	6.505
Andre driftsmiddelomkostninger ialt	10.621	12.906

Lokaleomkostninger	2018	2017
	kr.	kr.
Husleje	0	0
El, vand og gas	0	0
Vedligeholdelse	0	0
Lokaleomkostninger ialt	0	0

Lokaleomkostninger Hovedgaden 21	2018	2017
	kr.	kr.
Huslejeindtægt	-27.600	-75.200
Drift af ejendommen	37.942	27.583
Reparation af værksted	0	5.077
Erstatning	-73.091	0
Reparation af udlejningsdelen	26.795	1.236
Lokaleomkostninger Hovedgade 21 ialt	-35.954	41.304
Administrationsudgifter	2018	2017
	kr.	kr.
Kontorartikler/tryksager	160	793
Gebyr og porto	3.610	1.116
Småanskaffelser	1.085	0
Mobiltelefon	2.118	1.921
IT-udgifter	5.111	1.124
Internet	808	480
Web-hotel	0	52.665
Regnskabsmæssig assistance	15.600	7.350
Advokat	86.500	0
Forsikringer	8.450	5.676
Faglitteratur/tidsskrifter	0	0
Bøder	2.000	0
Kontingenter	0	600
Administrationsudgifter ialt	125.442	71.725
Øvrige kapacitetsudgifter	2018	2017
	kr.	kr.
Regulering af nedskrivning på varedebitorer	0	1.545
Øvrige kapacitetsudgifter ialt	0	1.545

3. Personaleomkostninger

Lønninger	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	398.972	373.569
Løntilskud	-14.484	-77.539
Andre omkostninger til social sikring	30.239	28.838
Lønninger ialt	414.727	324.868

4. Andre tilgodehavender

	2018	2017
	kr.	kr.
Forudbetalte poster	10	6
	10	6

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	862.287	16.713	845.574	771.784
Kreditinstitutter - renter bliver lagt på restgælden	186.693	18.000	168.693	96.693
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.048.980	34.713	1.014.267	868.477

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Leverandører af varer og tjenesteydelser	2018	2017
	kr.	kr.
Leverandører af varer	27.887	242.829
Kreditorsamlekonto 2	0	0
Bogholderhonorar	0	0
Skyldig omkostninger	58.004	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser ialt	85.891	243.829
Skyldig moms og afgifter	2017	20167
	kr.	kr.
Skyldig moms primo	51.396	33.9
Udgående moms	220.941	396.141
Indgående moms	-180.765	-284.793
Vand-afgift	-121	-238
El-afgift	-2768	-8.829
Afregnet moms	-46.756	-84.834
Skyldig moms og afgifter ialt	41.927	51.396
Skyldigt vedrørende personale	2018	2016
	kr.	kr.
Skyldig A-skat m.v.	21.165	6.334
Skyldig ATP m.v.	-637	1.878
Skyldige feriepenge	7.338	9.568
Skyldig AM-bidrag	6.802	2.661
Skyldigt vedrørende personale ialt	34.668	20.441
Anden gæld	2018	2017
	kr.	kr.
Andre skyldige omkostninger	0	0
Gæld hovedaktionær/anpartshaver	385.169	426.533
Depositum huslejeindtægt	48.000	0
Forfaktureret	0	78.000
	433.169	504.533

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret